
ZARZĄDZENIE NR 49/2016
WÓJTA GMINY GRUTA

z dnia 5 września 2016 r.

w sprawie sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Gruta na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XI/88/15 Rady Gminy Gruta z dnia 30.12.2015 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 
Gminy na 2016 rok (zmiany: Zarządzenie Nr 03/2016 Wójta Gminy Gruta z dnia 20.01.2016 r., Zarządzenie Nr 
06/2016 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.01.2016 r., Uchwała Nr XII/94/16 Rady Gminy Gruta z dnia 24.02.2016 
r., Uchwała Nr XIII/99/16 Rady Gminy Gruta z dnia 30.03.2016 r., Zarządzenie Nr 18/2016 Wójta Gminy 
Gruta z dnia 30.03.2016 r., Zarządzenie Nr 21/2016 Wójta Gminy Gruta z dnia 08.04.2016 r., Zarządzenie Nr 
24/2016 Wójta Gminy Gruta z dnia 27.04.2016 r., Uchwała Nr XIV/105/16 Rady Gminy Gruta z dnia 
29.04.2016r., Zarządzenie Nr 29/2016 Wójta Gminy Gruta z dnia 17.05.2016 r., Zarządzenie Nr 33/2016 Wójta 
Gminy Gruta z dnia 08.06.2016 r., Uchwała Nr XV/113/16 Rady Gminy Gruta z dnia 23.06.2016 r., 
Zarządzenie Nr 39/2016 Wójt Gminy Gruta z dnia 11.07.2016 r., Zarządzenie Nr 43/2016 Wójt Gminy Gruta z 
dnia 29.07.2016 r., Zarządzenie Nr 44/2016 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.08.2016 r.) w wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie:     "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości
24 597 693,41 zł, z tego:

1. dochody bieżące w wysokości 24 392 921,56 zł,

2. dochody majątkowe w kwocie 204 771,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.";

2) § 2. otrzymuje brzmienie:      "§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości
23 968 899,13 zł, z tego:

1. wydatki bieżące w wysokości 22 985 228,33 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 983 670,80 zł, zgodnie z załączniku nr 2 do uchwały"

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2016 rok" wprowadza się zmiany jak w 
załaczniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2016 rok" wprowadza się zmiany jak w 
załaczniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2016 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Gruta

mgr Halina Kowalkowska

Id: 12665F7A-D165-4BC1-9DD3-86E4FC73B075. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów  budżetu Gminy Gruta na 2016 rok -zmiany- 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2016 Wójta Gminy Gruta z dnia 05.09.2016  r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 82 926,178 554 245,00 8 637 171,17

75814 Różne rozliczenia finansowe 82 926,17 83 926,171 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 77 256,32 77 256,32

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 5 669,85 5 669,85

852 Pomoc społeczna - 25 815,006 467 832,87 6 442 017,87

85206 Wspieranie rodziny 22 800,00 22 800,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 22 800,00 22 800,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
14 285,00 48 916,0034 631,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21 931,00 14 285,00 36 216,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 62 900,00 293 600,00356 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
321 500,00 - 62 900,00 258 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 500,00153 000,00 154 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 500,00 151 500,00150 000,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 1 500,00 1 500,00

24 539 082,24 24 597 693,4158 611,17Razem:

Id: 12665F7A-D165-4BC1-9DD3-86E4FC73B075. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2016 rok -zmiany-
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2016 Wójta Gminy Gruta z dnia 05.09.2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 82 926,171 779 341,58 1 862 267,75

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 82 926,17 1 277 257,171 194 331,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 900,00 - 9 900,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 439 338,00 92 826,17 532 164,17

750 Administracja publiczna 0,002 310 637,06 2 310 637,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 972 373,001 972 373,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 - 4 000,00 26 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 4 000,00 19 000,00

852 Pomoc społeczna - 25 815,007 225 739,87 7 199 924,87

85206 Wspieranie rodziny 22 800,00 185 600,00162 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 22 800,00 51 800,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
14 285,00 48 916,0034 631,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 631,00 14 285,00 48 916,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 62 900,00 318 562,00381 462,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 962,00 - 2 900,00 61 062,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 200,00 - 60 000,00 165 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 500,00395 692,00 397 192,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 500,00 211 500,00210 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 500,00 1 500,00

23 910 287,96 23 968 899,1358 611,17Razem:

Id: 12665F7A-D165-4BC1-9DD3-86E4FC73B075. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów zleconych budżetu Gminy Gruta na 2016 rok -zmiany- 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 49/2016 Wójta Gminy Gruta z dnia 05.09.2016  r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 48 615,005 360 688,87 5 312 073,87

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
14 285,00 36 216,0021 931,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21 931,00 14 285,00 36 216,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 62 900,00 258 600,00321 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
321 500,00 - 62 900,00 258 600,00

6 026 444,45 5 977 829,45- 48 615,00Razem:

Id: 12665F7A-D165-4BC1-9DD3-86E4FC73B075. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2016 rok -zmiany-
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 49/2016 Wójta Gminy Gruta z dnia 05.09.2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 48 615,005 360 688,87 5 312 073,87

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
14 285,00 36 216,0021 931,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 931,00 14 285,00 36 216,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 62 900,00 258 600,00321 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 2 900,00 17 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 200,00 - 60 000,00 165 200,00

6 026 444,45 5 977 829,45- 48 615,00Razem:

Id: 12665F7A-D165-4BC1-9DD3-86E4FC73B075. Podpisany Strona 2



ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW

Dział 852 Pomoc społeczna
rozdział 85206 kwota +22 800,00 zł (zad. własne)
Decyzją Ministra Finansów, Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan dotacji celowej z
przeznaczeniem na zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji
Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej

rozdział 85213 kwota +14 285,00 zł (zad. zlecone)
Decyzją Ministra Finansów, Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan dotacji celowej
przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające
świadczenia pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy;
rozdział 85228 kwota -62 900,00 zł ( zad. zlecone)
Zweryfikowano plan dotacja celowej przeznaczonej na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami
psychicznymi

Dział 758 Różne rozliczenia

rozdział 75814 kwota 82 926,17 zł
Decyzją Ministra Finansów, Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan dotacji celowych
z przeznaczeniem na zwrot gminom części wydatków wykonanych w ramach funduszu
sołeckiego w 2015 roku.

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi zwiększono wydatki oraz dokonano przesunięcia pomiędzy paragrafami.
Zwiększono plan wydatków na zakup usług, kwota 92 826,17 zł.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów, kwota 1 500,00 zł
Decyzją Ministra Finansów, Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan dotacji celowych
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016 r. "Wyprawka szkolna".

Dział 750 Administracja publiczna
rozdział 75023 Urzędy gmin
§ 4530, kwota - 4 000,00 zł
§ 4610 kwota + 4 000,00 zł
Zwiększono plan wydatków w § 4610 kwota + 4 000,00 zł. Powyższe wynika ze zwiększonych
kosztów postępowania sądowego.

Id: 12665F7A-D165-4BC1-9DD3-86E4FC73B075. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budzetowych.

Id: 12665F7A-D165-4BC1-9DD3-86E4FC73B075. Podpisany Strona 2


	Plan dochodów zleconych
	Plan wydatków zleconych



